
Vysvětlení a úprava zadávací dokumentace – podlimitní veřejná zakázka na stavební práce – zjednodušené podlimitní řízení 
Název: „Rekonstrukce domu s pečovatelskou službou – I. etapa“ 

Zadavatel: město Louny 
Stránka 1 z 1 

Vysvětlení a úprava zadávací dokumentace 

podle §§ 98, 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách v platném znění (dále jen „Zákon“) 

Zadavatel: město Louny 

Zastoupený: Ing. Petrou Kotkovou, vedoucí odboru správy majetku 

Sídlo: Mírové náměstí, čp. 35, PSČ 440 01, Louny 

IČO/ DIČ: 00265209 / CZ00265209 

Profil: https://zakazky.mulouny.cz/ 

Zástupce pověřený organizací 
zadávacího řízení: 

Mgr. Ing. Robert Hebký, advokátní kancelář 

advokat@hebky.cz  

IČO: 64010082 

sídlo: Václava Řezáče 315, PSČ 434 01 Most 

Název veřejné zakázky: Rekonstrukce domu s pečovatelskou službou – I. etapa   

Režim a druh zakázky / řízení: podlimitní / stavební práce / zjednodušené podlimitní řízení 

Zahájení řízení: 15.8. 2023 uveřejněním na profilu zadavatele 

 

V Mostě, dne 18.8. 2023 

 

Zadavatel obdržel prostřednictvím e-mailu dne 16.8.2023 v 15:01 hod. žádost jednoho z dodavatelů, na kterou 

podává ve lhůtě následující odpověď. 

Žádost: 

 

 

Odpověď: Zadavatel na základě shora uvedeného dotazu a s ohledem na předmět zakázky přehodnotil 

požadavek na technickou kvalifikaci, a to konkrétně možnost prodloužení doby, za kterou lze zohlednit 

doklady k prokázání technické kvalifikace (dle § 79 odst. 2 písm. a) věta za středníkem Zákona). Zadavatel 

tedy upravuje odst. 6.5 písm. a) pod i) Výzvy k podání nabídek, který zní nově takto: 

„…podle ust. § 79 odst. 2 písm. a) ZZVZ – dodavatel předloží seznam stavebních prací obdobných ve vztahu 

k předmětu plnění poskytnutých za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení. Zadavatel ve smyslu 

§ 79 odst. 3 Zákona pak připouští stavební práce, které byly dokončeny i po zahájení zadávacího řízení.“. 

Zadavatel tedy nepřipustí referenční zakázky za dobu delší než 5 let před zahájením zadávacího řízení. 

 

S ohledem na povahu shora uvedené úpravy pak zadavatel ve smyslu § 99 odst. 2 Zákona prodlužuje lhůtu 

pro podání nabídky tak, že tato nově končí dne 4.9. 2023 v 10.00 hod. 

 

Město Louny 

v z. Mgr. Ing. Robert Hebký, advokát 

 

https://zakazky.mulouny.cz/
mailto:advokat@hebky.cz

		2023-08-18T13:58:31+0200
	Mgr. Ing. Robert Hebký




